
проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Комаровой В.П.

Рассмотрев ходатайство Благотворительного фонда «СИБИРСКИИ 
ХАРАКТЕР», согласованное с комитетом по здравоохранению и социаль
ной защите Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая ре
шение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной по
литике и связям с общественными объединениями Законодательного Со
брания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркут
ской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской 
области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собра
ние Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркут
ской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Комарову Валентину Павловну.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru


Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

03 июня 2020 г. №  0 8 /<s*#E?-p

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Комаровой 
В.П.

Рассмотрев ходатайство Благотворительного фонда «СИБИРСКИИ 
ХАРАКТЕР» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Комаровой Валентины Павловны, согласованное с 
комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодательного 
Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона 
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Комаровой Валентины Павловны.

Председатель комиссии О.В. Безродных



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

02.06.2020
г. Иркутск

№ es/̂ 5V-p

О награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания 
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Благотворительного фонда «Сибирский характер» 
о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской 
области Комаровой Валентины Павловны, в соответствии со статьей 33 Закона 
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской 
области и почетных званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Комаровой Валентины 
Павловны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской 
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями 
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Еаськов



БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД 
«СИБИРСКИЙ ХАРАКТЕР»

665708, Иркутская область, г. Братск, жилой район Центральный, 
проспект Ленина, дом 29, помещение 1008 

ИНН 3808115431 ОГРН 1053808500020

Обращаемся к Вам с просьбой о награждении Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области пенсионерки Комаровой Валентины Павловны.

Список необходимых документов прилагаем:
- Ходатайство 2 листа
- характеристика 1 лист
- протокол собрания членов правления БФ «Сибирский Характер» о внесении ходатайства 
о награждении 1 лист
- заверенная копия устава БФ «Сибирский Характер» 13 листов
- копии наград (благодарностей) 8 листов
- копия паспорта 1 лист
- копия ИНН 1 лист
- копия СНИЛС 1 лист
- банковские реквизиты 1 лист
- копия трудовой книжки 9 листов 
ИТОГО: 38 листов

Исх. № 10 от 16 апреля 2020 г. в Законодательное Собрание 
Иркутской области

Исполнительный директор А.С. Дубровин

oC7i

\


